メーカー名 シリーズ インチ 型番 対応品番 ベルト付き対応品番 注意
アイリスオーヤマ A320 32 LT-32A320 200-CRT012
アイリスオーヤマ A420 40 LT-40A420 200-CRT013
アイリスオーヤマ A420 43 LT-43A420 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ A620 43 LT-43A620 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ A620 49 LT-49A620 200-CRT022
アイリスオーヤマ A620 55 LT-55A620 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ A620 65 LT-65A620 200-CRT024 200-CRT033
アイリスオーヤマ B320 24 LT-24B320 対応製品なし
アイリスオーヤマ B620 43 LT-43B620 200-CRT014 200-CRT030 下4mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ B620 49 LT-49B620 200-CRT022 下1mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ B620 55 LT-55B620 200-CRT018 200-CRT032 左右2.5mm、下6mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ B620 65 LT-65B620 200-CRT024 200-CRT033 左右2.6mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ B628 43 LT-43B628VC 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ B628 49 LT-49B628BC 200-CRT022
アイリスオーヤマ B628 55 LT-55B628VC 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ B628 65 LT-65B628VC 200-CRT024 200-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ C320 32 LT-C320B 200-CRT012
アイリスオーヤマ C320 32 LT-C320W 200-CRT012
アイリスオーヤマ C320 40 LT-C420B 200-CRT013
アイリスオーヤマ C320 40 LT-C420W 200-CRT013
アイリスオーヤマ D320 32 LT-32D320B 200-CRT012
アイリスオーヤマ D420 40 LT-40D420B 200-CRT013
アイリスオーヤマ D6210 43 LT-43D6210B 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ D6210 50 LT-50D6210B 200-CRT016 200-CRT031 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ D6210 55 LT-55D6210B 200-CRT018 200-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ D6210 65 LT-65D6210B 200-CRT024 200-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ D6210 75 LT-75D6210S 対応製品なし
アイリスオーヤマ DA20 43 43XDA20 200-CRT014 200-CRT030 左右4mmはみでますが、使用できます。
アイリスオーヤマ E320 32 LT-32E320B 200-CRT012
アイリスオーヤマ E420 40 LT-40E420B 200-CRT013
アイリスオーヤマ QDA20 55 55XQDA20 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ QUC35 55 55XQUC35 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ UB20 43 43UB20K 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ UB20 49 49UB20K 200-CRT022
アイリスオーヤマ UB20 55 55UB20K 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ UB20 75 75UB20 対応製品なし
アイリスオーヤマ UB28 43 43UB28VC 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ UB28 49 49UB28VC 200-CRT022
アイリスオーヤマ UB28 55 55UB28VC 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ UB30 43 43XUB30 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ UB30 50 50XUB30 200-CRT016 200-CRT031
アイリスオーヤマ UB30 55 55XUB30 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ UB30 65 65XUB30 200-CRT024 200-CRT033
アイリスオーヤマ UC35 75 75XUC35 対応製品なし
アイリスオーヤマ UC38 43 43XUC38VC 200-CRT014 200-CRT030
アイリスオーヤマ UC38 50 50XUC38VC 200-CRT016 200-CRT031
アイリスオーヤマ UC38 55 55XUC38VC 200-CRT018 200-CRT032
アイリスオーヤマ UC38 65 65XUC38VC 200-CRT024 200-CRT033